

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人郑红、主管会计工作负责人李永强及会计机构负责人（会计主管人员）李永强保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和指标变化
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,347,037,378.1	3,156,091,286.66	6.05
归属于上市公司股东的净资产	2,865,866,405.28	2,587,698,022.63	8.43
年初至报告期末	上年同期	上年同期	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-171,062,320.67	-52,798,660.72	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-84,603,711.14	134,904,481.10	-162.72
经营活动产生的现金流量净额	3,325,088.88	-23,098,077.62	不适用
非经常性损益项目和金额	0.94	0.32	193.75
适用 □ 不适用			

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	1,631,639.54	
计入当期损益的政府补助	1,555,783.10	
委托他人投资或管理资产的损益	1,315,543.39	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-198,824.26	
所得税影响额	-6,688,136.09	
合计	8,499,267.20	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	股东性质
郑红	66,545,660	28.75	66,545,460	无	境内自然人
刘锐	15,800,000	6.83	0	无	境内自然人
郑小丹	7,418,184	3.20	7,418,184	无	境内自然人
杨宏宇	4,804,546	2.08	0	无	境内自然人
北京元六鸿远电子有限公司-北京国防军天下一号投资合伙企业(有限合伙)	4,200,000	1.81	0	无	其他
中国建设银行股份有限公司-博时主题策略灵活配置证券投资基金	3,741,511	1.62	0	无	未知
冯海强	3,689,825	1.59	0	无	境内自然人
中国建设银行股份有限公司-广发成长精选混合型证券投资基金	3,000,082	1.30	0	无	未知
刘锐平	2,962,327	1.28	0	无	境内自然人
徐永刚	2,962,007	1.28	0	无	境内自然人
刘锐	2,727,227	1.19	0	无	境内自然人

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用
1. 资产负债项目

项目名称	本期期末数	上年度末	本期期末数较上年度末变动比例(%)	情况说明
货币资金	604,989,961.16	826,869,132.41	-26.85	注1
交易性金融资产	88,381,164.38	57,960,000.00	52.36	注2
应收账款	128,271,216.59	895,884,009.27	-41.01	注3
预付款项	132,480,949.92	104,441,933.47	26.77	注4
其他应收款	3,988,247.44	0	不适用	注5
存货	167,000,000.00	132,000,000.00	26.52	注6
短期借款	92,000,706.46	117,352,211.15	-21.60	注7
应付账款	483,001,671.62	71,535,404.98	-88.73	注8
预收账款	40,804,014.74	33,028,296.86	29.03	注9
其他应付款	3,581,815.05	0	不适用	注10

注1：货币资金余额减少主要系当期营业收入增长较快导致经营性资金占用增加较多、支付募投项目款以及支付回购专项资金购结构性存款所致；
注2：交易性金融资产余额增加主要系公司当期利用暂时闲置资金购买银行结构性存款所致；
注3：应收账款期末余额减少主要系子公司当期收入增长较快导致应收账款余额增加所致，尤其其下属子公司的业务数据集中在第四季度，前三季度应收账款金额高于当期回款金额，使其期末资产项目的应收账款余额较上年度增加较多；
注4：在建工程增加主要系全资子公司元六鸿远生产基地和物流仓储项目持续投入导致工程余额不断增加所致；
注5：使用租赁资产公司经营范围合同下租赁期内使用租赁资产的权利，包括首次执行新准则前日租赁负债的初始金额及租赁付款额；
注6：短期借款期末余额增加主要系公司当期业务增长较快补充流动资金所致，公司通过增加银行借款进行补充；
注7：应付短期期末余额减少主要系公司当期兑付的银行承兑汇票超过因业务需要新开具的银行承兑汇票所致；
注8：应付账款期末余额减少主要系公司当期支付的上年度末余额的2020年年度货款所致；
注9：预收账款期末增加主要系公司2021年3月营业收入和利润总额较2020年12月增加较多，计提的增值税和企业所得税税款增加所致；
注10：其他应付款期末余额增加主要系公司本期租赁合同项下尚未支付的运营租赁付款额所致。
2. 利润表项目

科目	年初至报告期末	上年同期	上年同期	变动比例(%)	情况说明
营业收入	902,864,032	274,500,097	227,411,811	115.81	注1
营业成本	286,644,399.58	144,514,899.91	145,377,162	85.37	注2
税金及附加	5,962,078.77	2,296,930.99	1,578,016	157.06	注3
销售费用	12,738,574.54	15,894,263.97	-19,885.74	注4	
管理费用	24,693,297.54	19,258,381.36	28,222.15	注5	
研发费用	11,933,204.14	7,125,819.22	67.46	注6	
财务费用	-701,493.99	-2,865,733.53	不适用	注7	
其他收益	3,783,294.50	2,258,551.65	67.51	注8	
信用减值损失	-10,716,807.30	-4,299,647.30	不适用	注9	
资产减值损失	-4,536,317.88	-967,691.56	不适用	注10	
所得税费用	41,507,464.28	12,669,264.80	22.62	注11	

注1：公司本期自产业务实现营业收入3,342.72万元，较上年同期增长158.88%，主要系军工行业延续去年下半年的高速增长，“下游”客户需求持续旺盛所致；代理业务收入22,873.76万元，较上年同期增长71.54%，主要系公司与客户合作范围扩大导致销售收入增加所致；自产业务收入和代理业务收入的大幅增长，使得公司整体营业收入较上年同期增长115.81%；
注2：公司本期自产业务代理毛利率水平保持稳定，这也使得本期营业收入大幅增长与代理业务收入大幅减少形成成本结构的较大变动；自产业务毛利率较上年同期增加，导致其毛利率增幅较大；
注3：销售费用增加主要系公司当期销售费用增加所致；
注4：管理费用增加主要系公司当期支付回购专项资金购结构性存款所致；
注5：研发费用增加主要系公司当期研发投入增加所致；
注6：财务费用增加主要系公司当期支付回购专项资金购结构性存款所致；
注7：其他收益增加主要系公司当期收到的政府补助增加所致；
注8：信用减值损失较上年同期增加主要系公司当期应收账款坏账准备计提增加所致；
注9：资产减值损失较上年同期增加主要系公司当期计提存货减值准备所致；
注10：所得税费用较上年同期增加主要系当期利润总额较上年同期增加所致。
3. 现金流量表项目

科目	年初至报告期末	上年同期	上年同期	变动比例(%)	情况说明
经营活动产生的现金流量净额	-171,062,320.67	-52,798,660.72	不适用	注1	
经营活动产生的现金流量净额	-84,603,711.14	134,904,481.10	-162.72	注2	
经营活动产生的现金流量净额	3,325,088.88	-23,098,077.62	不适用	注3	

注1：经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加较多，主要系公司当期营业收入增长较快使得经营性资金占用较上年同期增加较多所致；
注2：投资活动产生的现金流量净额为净流出，主要系公司当期支付募投项目款较上年同期增加较多以及对暂时闲置资金进行现金管理结构性存款所致；
注3：筹资活动产生的现金流量净额为净流入，主要系公司于公司业务规模扩大需要增加银行借款补充流动资金所致。
3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□ 适用 √ 不适用
3.3 报告期内前期未履行的承诺事项
□ 适用 √ 不适用
3.4 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□ 适用 √ 不适用
公司全称：北京元六鸿远电子科技有限公司
法定代表人：郑红
日期：2021年4月20日

证券代码：603267 证券简称：鸿远电子 公告编号：临2021-019
北京元六鸿远电子科技有限公司
第二届董事会第十四次会议决议公告

北京元六鸿远电子科技有限公司

2021 第一季度报告

公司代码：603267 公司简称：鸿远电子

二、董事会会议决议情况
(一)审议通过《关于公司2021年第一季度报告的议案》
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn/>)的《2021年第一季度报告》。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
二、审议通过《关于公司《2021年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要的议案》
为进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动公司员工的积极性，推进公司可持续发展，公司根据《公司法》《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件并结合公司实际情况，制定了《2021年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要。
独立董事对该议案发表了明确同意的意见。

4. 授权董事会在公司符合授予条件的激励对象授予限制性股票，并授权董事会办理以下公司股权激励计划(草案)及其摘要事宜。
董事李永强先生为本次激励计划的激励对象，对本议案回避表决。
表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，回避票1票。
本议案经董事会审议通过后，尚需提交2021年第一次临时股东大会审议。

(四)审议通过《关于公司《2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的议案》
为保障公司2021年限制性股票激励计划顺利实施，确保公司发展战略和经营目标的实现，公司根据《公司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，结合实际情况，制定了公司《2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》。
独立董事对该议案发表了明确同意的意见。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn/>)的《2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》。
董事李永强先生为本次激励计划的激励对象，对本议案回避表决。
表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，回避票1票。
本议案经董事会审议通过后，尚需提交2021年第一次临时股东大会审议。

(五)审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》
为了具体实施公司2021年限制性股票激励计划，公司董事会提请股东大会授权董事会办理以下公司股权激励计划(草案)及其摘要事宜：
1. 授权董事会确定公司2021年限制性股票激励计划的授予对象；
2. 授权董事会在公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的办法对限制性股票激励计划进行调整；
3. 授权董事会在公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
4. 授权董事会在公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
5. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
6. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
7. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
8. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
9. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
10. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
11. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
12. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
13. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
14. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
15. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
16. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
17. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
18. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
19. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
20. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
21. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
22. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
23. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
24. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
25. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
26. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
27. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
28. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
29. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
30. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
31. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
32. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
33. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
34. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
35. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
36. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
37. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
38. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
39. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
40. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
41. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
42. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
43. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
44. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
45. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
46. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
47. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
48. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
49. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
50. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
51. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
52. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
53. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
54. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
55. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
56. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
57. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
58. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
59. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
60. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
61. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
62. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
63. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
64. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
65. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
66. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
67. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
68. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
69. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
70. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
71. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
72. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
73. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
74. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
75. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
76. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
77. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
78. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
79. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
80. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
81. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
82. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
83. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
84. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
85. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
86. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
87. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
88. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
89. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
90. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
91. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
92. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
93. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
94. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
95. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
96. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
97. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
98. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
99. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
100. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
101. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
102. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
103. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
104. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
105. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
106. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
107. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
108. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
109. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购价格进行相应的调整；
110. 授权董事会对公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细或缩股、配股、送股等事宜时，按照公司2021年限制性股票激励计划确定的方法对限制性股票授予价格、回购